

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów sterylizacyjnych i sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

**Pakiet 1 poz. 2, 3:**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentu potwierdzającego, że oferowany wskaźnik spełnia wymagania klasy 6 wg ISO 11 140, jakim jest certyfikat wydany przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pakiet 1 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik przeznaczony do parametrów procesu 134°C- 5,3 min?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**Pakiet 1 poz. 4:**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentu potwierdzającego, że oferowany wskaźnik spełnia wymagania klasy 2 wg ISO 11 140-4, jakim jest certyfikat wydany przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pakiet 1 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik przeznaczony do parametrów procesu 134°C- 5,3 min?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**Pakiet 3 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści kartki w formacie A4? Jeżeli tak, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 6 kartek z uwagi na to, że na kartce w formacie A4 mieści się dwa razy więcej naklejek niż na kartce w formacie A5?

Odpowiedź: Nie

**Pakiet 4 poz. 3, 4:**

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 3 i 4 z pakietu 4 w celu umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Nie.

Wykonawca 2

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 7: Testy biologiczne są kalibrowane na określone warunki procesu w taki sposób, że każda seria produkcyjna jest kalibrowana indywidualnie czego potwierdzeniem jest atest do każdej serii produkcyjnej (wynika to z różnej odporności poszczególnych generacji w hodowli). Czy w związku z tym Zamawiający dopuści przedstawienie przykładowego atestu serii zamiast opinii? Odpowiedni atest będzie dostarczany z każdym opakowaniem wskaźnika.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 12: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją pakowany po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Nie.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1-4, 7, 10, 12: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Nie

5. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 19-20: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

6. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 20: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia próbki rękawa włókninowo-foliowego. Jest to produkt rzadko sprzedawany stąd zamawiany jest na potrzeby konkretnych klientów. Wykonawca zobowiązuje się przedstawić ulotki oraz inne dokumenty umożliwiające ocenę produktu.

Odpowiedź: Nie.

7. Dotyczy § 6ust. 2, punkt b: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu i dopuszczenie zwiększenia ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Odpowiedź: Nie.

### Wykonawca 3

#### Pytanie 1

**Czy w pakiecie nr 1, poz. 1** Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wskaźnik chemiczny do sterylizacji parą wodną pakowany a 500 szt w opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz ( Zamawiający pod pakietem w specyfikacji asortymentowo – cenowej dopuścił inne wielkości opakowań; proponowane opakowanie mieści się w tych dopuszczeniach)

#### Pytanie 2

**Czy w pakiecie nr 1, poz. 2 oraz 3** Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na nietoksyczny wskaźnik emulacyjny pakowany a 250 szt. w opakowaniu jednostkowym z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz)

#### Pytanie 3

**Czy w pakiecie nr 1, poz. 9** Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wskaźnik wieloparametrowy do sterylizacji formaldehydem pakowany a 250 szt. w opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Nie

#### Pytanie 4

Czy w pakiecie nr 2 pozycje 11 - 17 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o parametrach zgodnych z normą PN EN 868-3 oraz 868-5 o gramaturze papieru 60 g/m<sup>2</sup>?

Gramatura oraz wszelkie parametry techniczne oferowanych przez naszą firmę produktów zostały dobrane optymalnie, zapewniając odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie. Nasze rękawy posiadają folię 6-warstwową, a dzięki specjalnej charakterystyce papieru, opakowanie nie jest przepuszczalne dla mikroorganizmów i stanowi doskonałą barierę dla bakterii oraz gwarantuje bezpieczną sterylizację i przechowywanie materiałów medycznych.

Odpowiedź: Nie

#### Pytanie 5 – dotyczy pakietu nr 2, poz. 11-17

Czy zgodnie z art. 11 pkt. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r., który zabrania „umieszczania znaczeń lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE (...)” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 6

Czy w pakiecie nr 2 poz. 19 i 20 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Ultra składające się z folii oraz polyolefinu, który zastępując papier całkowicie eliminuje ryzyko pylenia podczas otwierania opakowania? Gramatura polyolefinu wynosi 90g/m<sup>2</sup> i zapewnia kilkukrotnie większą wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie niż papier o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 7

Czy w pakiecie nr 2, poz. 19 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw typu Ultra w rozmiarze 210 x 70 mb z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz).

Pytanie 8

Czy w pakiecie nr 2, poz. 20 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw typu Ultra w rozmiarze 420 x 70 mb z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz).

Pytanie 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie nr 6, co znacznie poprawi konkurencyjność postępowania, gdyż obecny zapis SIWZ preferuje wyłącznie jednego producenta i pozwala tylko jemu na złożenie oferty.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10

Czy w pakiecie nr 6, poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw do sterylizacji plazmowej w rozmiarze 300 mm x 70 mb?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie 11

Czy w pakiecie nr 6, poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw do sterylizacji plazmowej w rozmiarze 400 mm x 70 mb?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody

Wykonawca 4

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 18 włókniny o gramaturze 59g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz).

Pytanie 2 – Czy w pakiecie 2 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek dla rękawów tj. poz. 16, 17, 20 w ilości ok. 70 cm a nie dodatkowo w ilości po 2 szt. rękawa?

Odpowiedź Zamawiający wyjaśnia, że do oferty należy dołączyć próbki m.in. rękawów w poz. 16,17,20 po 2 szt **o długości 70 cm (+/- 10 cm) każda**, z uwagi na fakt, że jedna z próbek pozostaje w dokumentacji, a druga poddana jest procesowi sterylizacji.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 2 poz. 18 na dostarczenie w miejsce charakterystyki wytrzymałościowej deklarację zgodności CE.

Odpowiedź: Nie.

Wykonawca 5

1. Pakiet 1 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz).

2. Pakiet 1 pozycja 7: Czy w miejsce pozytywnej opinii PZH lub innej równoważnej instytucji Zamawiający dopuści potwierdzenie spełnienia normy EN ISO 11138 wydane przez wytwórcę testów?

Odpowiedź: Tak (odpowiednio zmiana w siwz).

3. Pakiet 1 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie.

4. Pakiet 2 (Próbki do pozycji 16, 17, 20): Prosimy o sprecyzowanie ilości wymaganych próbek. Do tych samych pozycji Zamawiający wymaga innych ilości próbek.

Odpowiedź: do oferty należy dołączyć próbki m.in. rękawów w poz. 16,17,20 po 2 szt **o długości 70 cm (+/- 10 cm) każda**, z uwagi na fakt, że jedna z próbek pozostaje w dokumentacji, a druga poddana jest procesowi sterylizacji. (W wierszu 1 podano ilość próbek, natomiast w wierszu 2 doprecyzowano wielkość próbki, dotyczącą każdej z próbek).

5. Czy Zamawiający zechce wydłużyć termin dostawy do 5 dni?

Odpowiedź: Nie.

6. Pakiet 2 pozycja 19-20: Czy Zamawiający zechce wydzielić rękawy włókninowo-foliowe do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

#### Wykonawca 6

Dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 11-17) oraz utworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

*W załączeniu specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie zał. 3.1, 3.2 i 3.6*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*

*Podpisał: Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny*